АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012                         № 100

г. Уссурийск

Об утверждении перечня

особо ценного движимого

имущества муниципального

бюджетного учреждения

Уссурийского городского

округа «Многофункциональный

центр предоставления муниципальных

и государственных услуг»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 26

июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или

бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,

Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об

утверждении порядка определения видов особо ценного недвижимого

имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений

Уссурийского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества

муниципального бюджетного  учреждения Уссурийского городского округа

«Многофункциональный центр предоставления муниципальных и

государственных услуг» (приложение № 1).

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Р.М. Сяченкову.

И.о. главы администрации Уссурийского

городского округа            Р.М. Сяченкова

3

   УТВЕРЖДЕН

   постановлением администрации

   Уссурийского городского округа

   от  25.01.2012  № 100

Перечень

особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного

учреждения "Многофункциональный центр предоставления муниципальных

и государственных услуг"

№

п/п

Инвентарный

номер

Наименование

оборудования

Балансовая

стоимость,

руб.

Местонахождение

1 110104000229                   Система

видеонаблюдения

76000,00 ул.Некрасова, 91А

2 110104000165                   Плазменная панель 56980,00 ул.Некрасова, 91А

3 110104000164                   Плазменная панель 56980,00 ул.Некрасова, 91А

4 110104000163                   Плазменная панель 56980,00 ул.Некрасова, 91А

5 110104000162                   Комплекс

оборудования

"Управление

электронной

очередью"

(диспенсер, 14

мониторов,

аудиораспр.,

усилитель)

240288,00 ул.Некрасова, 91А

6 110104000117                   Сервер Навиком 112000,00 ул.Некрасова, 91А

7 110104000254                   АКПШ "Континент"

3,5 ЦУС

147366,00 ул.Некрасова, 66 к.115

8 110104000255                   АКПШ "Континент"

3,5 Сервер

135866,00 ул.Некрасова, 66 к.115

9 110104000256                   АКПШ "Континент"

3,5 Крипто Шлюз

61968,00 ул.Некрасова, 91А

ИТОГО  944428,00 х